berada di antara itu dan manusia diuji untuk
mengendalikan diri di antara dua hal yang
saling berbeda bahkan saling berlawanan.
Sesuai dengan surat pedoman
pelaksanaan Hari Raya Nyepi Tahun Saka
1941 yang jatuh pada hari Kamis, 7 Maret
2019 pada poin D. (Ngerupuk) oleh
Parisada Hindu Dharma Indonesia Provinsi
Bali dijelaskan akhir dari pelaksanaan
Upacara Tawur Kesanga terutama di
tingkat Desa, Banjar, dan Rumah Tangga
adalah dengan melaksanakan upacara
Mabuu-buu atau dikenal dengan Ngerupuk.